
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Нижнекамский муниципальный район 

СОВЕТ 
муниципального образования 

«пгт Камские Поляны» 
 

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама муниципаль районы 

«штп Кама Аланы» 
муниципаль бәремлеге 

СОВЕТЫ 
 

423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 

                          

Решение  
Карар 

 
 
от 23 ноября 2023                                                                                                               № 28                                                             

 
 

«О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования «поселок 
городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан от 19 ноября 2014 
года № 42 «О налоге на имущество 
физических лиц»» 

 

 
 
 

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет 
муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ: 

 
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Поселок городского типа 

Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 19 
ноября 2014 года № 42 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения: 
 в подпункте 1 пункта 2: 
 «в абзаце третьем слова «предоставленных» и «, дачного» исключить»; 
 в пункте 2.2: 
 «в абзаце шестом слова «площадью не более 30 квадратных метров» исключить»; 

 «абзац восьмой, девятый признать утратившим силу».  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года. 
 

 
 
Глава                                                                                                            Р. Р. Салахутдинов 


